







       Grodziec, dn. 09.07.2012r.
RG.271.3.2012
                                                                               Wszyscy Wykonawcy
Wyjaśnienia  do zamówienia publicznego:      
Dostawa energii elektrycznej czynnej na potrzeby budynków i obiektów Gminy Grodziec i jej Jednostek Organizacyjnych”                                                       Znak sprawy RG.271.3.2012
W dniu 06.07.2012r. jeden z Wykonawców zwrócił się do Zamawiającego                   o wyjaśnienie wątpliwości dotyczących w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zadając następujące pytania:
Pytanie 1:
W załączniku nr 5 SIWZ – Projekt umowy w § 11 ust. 3 widnieje zapis: ,,Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty doręczenia Płatnikom prawidłowo wystawionych faktur. Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku Wykonawcy”. Wykonawca nie jest w stanie określić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę VAT co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponad to w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności  na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego. Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o dokonanie następującej modyfikacji w/w zapisu: ,,Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury. Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Pytanie 2:
W załączniku nr 5 do SIWZ- projekt umowy w§13 ust. 1 widnieje zapis: „Strony ustalają, że rozpoczęcie dostaw energii elektrycznej czynnej nastąpi od dnia 01.01.2013r. po uprzednim spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD oraz po skutecznym rozwiązaniu obowiązujących umów oraz po uprzednim zawarciu niniejszej Umowy i umów o świadczenie usług dystrybucji oraz nie wcześniej niż po pozytywnym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy. „ Z uwagi na konieczność zawarcia przez zamawiającego umowy o świadczenie usług dystrybucji z właściwym OSD Wykonawca zwraca się z prośbą o dokonanie następującej modyfikacji przedmiotowego zapisu: „ Strony ustalają, że rozpoczęcie dostaw energii elektrycznej czynnej nastąpi od dnia 01.01.2013r. jednak nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązujących umów oraz wejścia w życie umów o świadczenie usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i ewentualnym dostosowaniem układów pomiarowo-rozliczeniowych do wybranej grupy taryfowej.”
Pytanie 3:
Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń tych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Pytanie 4:
Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji? Czy obecnie zawarte umowy przez Zamawiającego są zawarte na czas określony czy na czas nieokreślony, proszę podać okres ich wypowiedzenia.

Pytanie 5:
Czy do zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej do Operatora Systemu Dystrybucyjnego Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownych pełnomocnictw oraz wszystkich niezbędnych informacji i dokumentów z tym związanych.

        Zamawiający Gmina Grodziec, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3                 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień w zakresie zapytania o następującej treści:
Odpowiedź na  pytanie 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany w powyższym zakresie.
Odpowiedź na  pytanie 2:
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany w powyższym zakresie.
Odpowiedź na  pytanie 3:
Zamawiający nie posiada umów/aneksów w w/w zakresie.
Odpowiedź na  pytanie 4:
Zamawiający posiada umowy kompleksowe, które są zawarte na czas nieokreślony z trzymiesięcznym terminem wypowiedzenia.
Odpowiedź na  pytanie 5:
Zamawiający zgodnie z zapisem w SIWZ udzieli Wykonawcy stosownych pełnomocnictw oraz wszystkich niezbędnych informacji i dokumentów z tym związanych.

Wyjaśnienia, w zakresie pytania nr 3, 4, 5, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy               z dnia  29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), stanowią modyfikację i integralną część SIWZ                i są wiążące dla Wykonawców. W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.
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